
 

 
 10.06.2021  с.Нижнее Кучуково № 9-2  

 

О внесении изменений в Положение «О порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы в 

Кучуковском сельском поселении Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Кучуковского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района     Республики    

Татарстан   от    07.06.2013  № 22-1 

 

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08 июня 2020 года № 181-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного 

пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Совет Кучуковского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан  р е ш и л: 

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы в Кучуковском сельском 

поселении Агрызского муниципального района Республики Татарстан», 

утвержденное решением Света Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан  от 07.06.2013 №22-1: 

1.1.Абзац 2 подпункта 3 пункта 8 Приложения №1 изложить в новой 

редакции: 

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда 

трудовой договор (контракт) заключается впервые;» 

1.2.Подпункт 4 пункта 8 Приложения № 1 изложить в новой редакции: 

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор 

(контракт) заключается впервые»; 



2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном 

стенде Кучуковского сельского поселения, разместить на официальном  сайте 

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru), на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения, 

Председатель Совета                                           Р.А.НУРМУХАМЕТОВ 
 


